
INSTITUȚIA PREFECTULUI JUDEȚUL SIBIU

BUGET TOTAL ACTUALIZAT 27.10.2021

CAPITOLUL 51.01.03
Categorie de cheltuieli Indicator Buget

2021
activitate  
curenta

Recensamant 
agricol

Recensamant 
populatie

AUTORITĂŢI PUBL. ŞI ACŢIUNI EXT. 51.01 4765,00 4765,00 0,00 0,00
CHELTUIELI CURENTE 51.01.01 4765,00 4765,00 0,00 0,00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 4221,00 4221,00 0,00 0,00
Cheltuieli salariale în bani 10.01. 3723,00 3723,00 0,00 0,00
Salarii de bază 10.01.01 2847,00 2847,00 0,00 0,00
Sporuri pentru condiţii de muncă 10.01.05 335,00 335,00 0,00 0,00
Alte sporuri 10.01.06 0,00 0,00 0,00 0,00
Plăţi pentru ore suplimentare 10.01.07 0,00 0,00 0,00 0,00
Fond de premii 10.01.08 0,00 0,00 0,00 0,00
Prima de vacanţă 10.01.09 0,00 0,00 0,00 0,00
Indem. plătite unor pers. din afara unit. 10.01.12 0,00 0,00 0,00 0,00
Indemnizaţii de delegare 10.01.13 1,00 1,00 0,00 0,00
Alte drepturi salariale în bani 10.01.30 540,00 540,00 0,00 0,00
Drepturi salariale ale personalului 10.01.30.0

1 540,00 540,00 0,00 0,00
Alte drepturi salariale 10.01.30.0

2 0,00 0,00 0,00 0,00
Cheltuieli salariale în natură 10.02 418,00 418,00 0,00 0,00
Norme de hrană 10.02.02 410,00 410,00 0,00 0,00

din care :



Vauchere de vacantă 10.02.06 8,00 8,00 0,00 0,00
Alte drepturi salariale 10.02.30 0,00 0,00 0,00 0,00
Contribuţii 10.03 80,00 80,00 0,00 0,00
Contribuţii pentru asig. sociale de stat 10.03.01 0,00 0,00 0,00 0,00
Chelt. pt. constit. fd. ajutor de şomaj 10.03.02 0,00 0,00 0,00 0,00
Contribuţii pt. constit. fd. sănătate 10.03.03 0,00 0,00 0,00 0,00
Contrib. 0,15% fd.risc şi accidente 10.03.04 0,00 0,00 0,00 0,00
Contrib 0,85% concedii medicale 10.03.06 0,00 0,00 0,00 0,00
Contributie asiguratorie pt munca 10.03.07 80,00 80,00 0,00 0,00
TITLUL II BUNURI ŞI SERVICII 20 536,00 536,00 0,00 0,00
Bunuri şi servicii 20.01 461,00 461,00 0,00 0,00
Furnituri birou 20.01.01 14,00 14,00 0,00 0,00
Materiale pentru curăţenie 20.01.02 10,00 10,00 0,00 0,00
Încălzire, iluminat şi forţe motrice 20.01.03 125,00 125,00 0,00 0,00
Apă, canal şi salubritate 20.01.04 12,00 12,00 0,00 0,00
Carburanţi şi lubrifianţi 20.01.05 19,00 19,00 0,00 0,00
Piese de schimb 20.01.06 0,00 0,00 0,00 0,00
Transport 20.01.07 0,00 0,00 0,00 0,00
Poşta, telecomun., radio, TV, internet 20.01.08 17,00 17,00 0,00 0,00
Mat. şi prest. de serv. cu caracter funcţ. 20.01.09 47,00 47,00 0,00 0,00
Alte bunuri şi prest.pt. întreţ. şi funcţ 20.01.30 217,00 217,00 0,00 0,00
Reparaţii curente 20.02 8,00 8,00 0,00 0,00
Bunuri de natura ob. de inventar 20.05 15,00 15,00 0,00 0,00
Alte obiecte de inventar 20.05.30 15,00 15,00 0,00 0,00
Deplasări, detaşări, transferări 20.06 4,00 4,00 0,00 0,00
Deplasări interne, detaşări, transferări 20.06.01 4,00 4,00 0,00 0,00
Deplasări externe 20.06.02 0,00 0,00 0,00 0,00
Cărţi, publicaţii şi materiale doc. 20.11 1,00 1,00 0,00 0,00
Consultanta si expertiza 20.12 4,00 4,00 0,00 0,00
Pregătire profesională 20.13 1,00 1,00 0,00 0,00
Protecţia muncii 20.14 23,00 23,00 0,00 0,00
Alte cheltuieli 20.30 19,00 19,00 0,00 0,00
Reclamă şi publicitate 20.30.01 0,00 0,00 0,00 0,00
Protocol şi reprezentare 20.30.02 2,00 2,00 0,00 0,00



Prime de asigurare non-viaţă 20.30.03 14,00 14,00 0,00 0,00
Chirii 20.30.04 0,00 0,00 0,00 0,00
Fondul conducătorului instituţiei 20.30.07 2,00 2,00 0,00 0,00
Alte cheltuieli cu bunuri şi servicii 20.30.30 1,00 1,00 0,00 0,00
TITLUL IX ALTE CHELTUIELI 59 8,00 8,00 0,00 0,00
Despăgubiri civile 59.17 8,00 8,00 0,00 0,00
CHELTUIELI DE CAPITAL 70 0,00 0,00 0,00 0,00
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 71 0,00 0,00 0,00 0,00
Active fixe (inclusiv reparaţii capitale) 71.01 0,00 0,00 0,00 0,00
Construcţii 71.01.01 0,00 0,00 0,00 0,00
Maşini, ap. birotică şi alte active corp. 71.01.02 0,00 0,00 0,00 0,00
Mobilier, ap. birotică şi alte act. corp. 71.01.03 0,00 0,00 0,00 0,00
Alte active fixe 71.01.30 0,00 0,00 0,00 0,00
Reparaţii capitale aferente act. fixe 71.03 0,00 0,00 0,00 0,00

Compartiment financiar - contabil
Sef Serviciu

CAPITOLUL 61.50.00

Categorie de cheltuieli Indicator Buget din care :
aprobat trim. I trim. II trim. III trim.IV

ORDINE PUBLICĂ ŞI SIG. NAŢION. 61.50 3416,00 874,00 982,00 1058,00 502,00
CHELTUIELI CURENTE 61.50.00 3416,00 874,00 982,00 1058,00 502,00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 3239,00 841,00 914,00 1012,00 472,00
Cheltuieli salariale în bani 10.01. 2636,00 678,00 727,00 841,00 390,00
Salarii de bază 10.01.01 2192,00 520,00 597,00 738,00 337,00
Indemnizaţii de conducere 10.01.03 12,00 3,00 5,00 3,00 1,00
Sporuri pentru condiţii de muncă 10.01.05 97,00 25,00 35,00 20,00 17,00
Alte sporuri 10.01.06 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00
Plăţi pentru ore suplimentare 10.01.07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fond de premii 10.01.08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Prima de vacanţă 10.01.09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Indem. plătite unor pers. din afara unităţii 10.01.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Indemnizaţii de delegare 10.01.13 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00
Alte drepturi salariale în bani 10.01.30 330,00 125,00 90,00 80,00 35,00
Drepturi salariale ale personalului 10.01.30.0

1 330,00 125,00 90,00 80,00 35,00
Alte drepturi salariale 10.01.30.0

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Cheltuieli salariale în natură 10.02 549,00 148,00 169,00 153,00 79,00
Norme de hrană 10.02.02 420,00 110,00 130,00 120,00 60,00
Uniforme si echipament obligatoriu 10.02.03 95,00 24,00 27,00 27,00 17,00
Transport la si de la locul de munca 10.02.05 16,00 2,00 7,00 5,00 2,00
vouchere de vacantă 10.02.06 11,00 9,00 2,00 0,00 0,00
Alte drepturi salariale 10.02.30 7,00 3,00 3,00 1,00 0,00
Contribuţii 10.03 54,00 15,00 18,00 18,00 3,00
Contribuţii pentru asig. sociale de stat 10.03.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Chelt. pt. constit. fd. ajutor de şomaj 10.03.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Contribuţii pt. constit. fd. sănătate 10.03.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Contrib 0,85% concedii medicale 10.03.06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Contributie asiguratorie pt munca 10.03.07 54,00 15,00 18,00 18,00 3,00
TITLUL II BUNURI ŞI SERVICII 20 177,00 33,00 68,00 46,00 30,00
Bunuri şi servicii 20.01 68,00 9,00 26,00 23,00 10,00
Furnituri birou 20.01.01 5,00 1,00 2,00 2,00 0,00
Materiale pentru curăţenie 20.01.02 7,00 1,00 3,00 2,00 1,00
Încălzire, iluminat şi forţe motrice 20.01.03 18,00 2,00 7,00 4,00 5,00
Apă, canal şi salubritate 20.01.04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Carburanţi şi lubrifianţi 20.01.05 14,00 2,00 3,00 7,00 2,00
Piese de schimb 20.01.06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Transport 20.01.07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Poşta, telecomun., radio, TV, internet 20.01.08 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00
Mat. şi prest. de serv. cu caracter funcţ. 20.01.09 7,00 1,00 4,00 2,00 0,00
Alte bunuri şi prest.pt. întreţ. şi funcţ 20.01.30 16,00 1,00 7,00 6,00 2,00
Reparaţii curente 20.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bunuri de natura ob. de inventar 20.05 15,00 1,00 5,00 4,00 5,00
Alte obiecte de inventar 20.05.30 15,00 1,00 5,00 4,00 5,00
Deplasări, detaşări, transferări 20.06 4,00 2,00 2,00 0,00 0,00



Deplasări interne, detaşări, transferări 20.06.01 4,00 2,00 2,00 0,00 0,00
Deplasări externe 20.06.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Protecţia muncii 20.14 20,00 1,00 10,00 7,00 2,00
Alte cheltuieli 20.30 70,00 20,00 25,00 12,00 13,00
Reclamă şi publicitate 20.30.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Protocol şi reprezentare 20.30.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Prime de asigurare non-viaţă 20.30.03 9,00 0,00 5,00 2,00 2,00
Chirii 20.30.04 61,00 20,00 20,00 10,00 11,00
Alte cheltuieli cu bunuri şi servicii 20.30.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TITLUL X ACTIVE CHELTUIELI 59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Despagubiri civile 59.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CHELTUIELI DE CAPITAL 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Active fixe (inclusiv reparaţii capitale) 71.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Construcţii 71.01.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Maşini, ap. birotică şi alte active corp. 71.01.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Mobilier, ap. birotică şi alte act. corp. 71.01.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Alte active fixe 71.01.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Reparaţii capitale aferente act. fixe 71.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

cap 68.06

Trim II Trim III Trim IV

ASIGURĂRI ȘI ASISTENȚĂ SOCIALĂ 68 32,00 8,00 8,00 8,00 8,00
Asistență socială pentru familie si copii 68,06

32,00 8,00 8,00 8,00 8,00
TOTAL CHELTUIELI 32,00 8,00 8,00 8,00 8,00
CHELTUIELI CURENTE 01 32,00 8,00 8,00 8,00 8,00
Titlul IX Asistență socială 57 32,00 8,00 8,00 8,00 8,00
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Ajutoare sociale 57.02 32,00 8,00 8,00 8,00 8,00
Ajutoare sociale în bani 57.02.01 32,00 8,00 8 8 8,00

Compartiment financiar-contabil
         Sef Serviciu


